文書 No. AW※-OMF0016-D
機種名称
マイクロミストセパレータレギュレータ
型式 / シリーズ
AWD20-(F,N)01～(F,N)02(B,C,E,G,H)(-1,2,6,C,J,N,R,Z)
AWD30-(F,N)02～(F,N)03(B,C,D,E,G,H)(-1,2,6,8,J,N,R,W,Z)
AWD40-(F,N)02～(F,N)04(B,C,D,E,G,H)(-1,2,6,8,J,N,R,W,Z)
 目次

　　　・定格流量以上流しますと出口側へオイルが流出しますのでご注意ください。
注5）○:標準対応　　△:準標準対応可
４．型式表示方法
ＡＷＤ　３０　－　Ｆ　０３　ＢＧ　－ Ｎ
マイクロ ●準標準仕様
ミストセパレータ 記号 適用機種
レギュレータ● 無記号 AWD20～40
注4)１ 0.05～0.2MPa設定 AWD20～40
ボディサイズ● 2 金属ケース AWD20～40
20 6 ナイロンケース AWD20～40
30 8 レベルゲージ付金属ケース AWD30・40
40 C ケースガード付 AWD20
ドレンガイド付（1／8） AWD20
ねじの種類● ドレンガイド付（1／4） AWD30・40
無記号 Rc Ｎ ノンリリーフ AWD20～40
注1) N NPT Ｒ 流れ方向：右→左 AWD20～40
注2) F G W ﾄﾞﾚﾝｺｯｸ、ﾊﾞｰﾌﾞ継手（φ6×φ4
注1）ﾄﾞﾚﾝｶﾞｲﾄﾞはNPT 1/8 (AWD20)、 ﾅｲﾛﾝﾁｭｰﾌﾞ用）付
　　　NPT 1/4 (AWD30・40)となります。 注6）Z 製品銘板、ケース注意表示
注2）ﾄﾞﾚﾝｶﾞｲﾄﾞはＧ 1/8 (AWD20)、
　　　Ｇ 1/4 (AWD30・40)となります。 重複する仕様の場合には、数字、ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄの若い順から並べて
表示します。
管接続口径● 注4)標準仕様に対し、調圧ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞのみ異なります。
01 1/8 　   出口圧力の上限は、0.2MPa以上、上がる可能性があります。
02 1/4 注5）バルブ機能は付いていません。
03 3/8 注6）ねじ種類 NPTが対象となります。
04 1/2 　　　新計量法上（日本国内用はSI単位）、海外向けのみの販売と
　　　なります。
●オプション注3)
記号 適用機種
無記号 AWD20～40
B ﾌﾞﾗｹｯﾄ付 AWD20～40
C ﾌﾛｰﾄ式ｵｰﾄﾄﾞﾚﾝ（N.C.）付 AWD20～40
D ﾌﾛｰﾄ式ｵｰﾄﾄﾞﾚﾝ（N.O.）付 AWD30・40
E AWD20～40
G AWD20～40
H ｾｯﾄﾅｯﾄ付（ﾊﾟﾈﾙﾏｳﾝﾄ用） AWD20～40
注3）オプションは、同時梱包となり、組付けられていません。
       (但し、C,D,Eは除く)
－
－　6　－
角形埋込式圧力計付（ﾘﾐｯﾄｲﾝｼﾞｹｰﾀ付）
丸形圧力計付（ﾘﾐｯﾄｲﾝｼﾞｹｰﾀ付）
内容
AWD30・40
－
AWD20～40
注5)J
内容
○△ ○
25 45
1/4，3/8
1/8
1.5MPa
8
1.0MPa
0.59
AWD30 AWD40
1/4，3/8，1/2
1.25